
ZARZĄDZENIE NR 799/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy 
miejscowości „Wilczyce” (osada leśna) położonej na terenie gminy Nidzica. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443), art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz uchwały nr XX/264/2019 Rady Miejskiej 
w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkancami 
Gminy Nidzica zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące zniesienia urzędowej nazwy miejscowości „Wilczyce” 
(osada leśna) położonej na terenie gminy Nidzica z mieszkańcami tej miejscowości. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie zniesienia urzędowej 
nazwy miejscowości  „Wilczyce”. 

§ 3. Konsultacje społeczne mają charakter lokalny i obejmą swoim zasięgiem miejscowość Wilczyce. 

§ 4. Konsultacje odbywać się będą od 14 grudnia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. 

§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone za pomocą ankiety, która stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. Wypełnione formularze ankiety można przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski 
w Nidzicy, ul. Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica; poprzez e-mail (adres: um@nidzica.pl); platformę ePUAP 
(/46t97laxgl/SkrytkaESP) lub złożyć osobiście w siedzibie urzędu. 

§ 6. Informacja o wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych zostanie umieszczona na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nidzicy oraz opublikowana na stronie internetowej: http://bip.nidzica.pl. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym 
i Rolnictwa. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

 

 

 

 

ANKIETA 

 

Cel konsultacji społecznych: 

Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie zniesienia 

urzędowej nazwy miejscowości „Wilczyce”. 

 

Imię i nazwisko…………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania…………………………………………………………………………….. 

Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości "Wilczyce"? 

 

JESTEM ZA JESTEM PRZECIW 

  

 

 

Data i podpis……………………………………………………………………. 

 

 

UWAGA: 

Wypełniania formularza dokonuje się poprzez postawienie znaku X w wybranej przez siebie 

rubryce oraz wpisanie daty i podpisanie się w odpowiednim miejscu. 

  

Załącznik do zarządzenia Nr 799/2020

Burmistrza Nidzicy

z dnia 10 grudnia 2020 r.



Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1 
oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018 r., str. 2), zwanego dalej Rozporządzeniem Burmistrz 
Nidzicy informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nidzicy. Siedzibą 
Burmistrza Nidzicy jest Urząd Miejski w Nidzicy ul. Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica. 

2. W sprawach związanych z danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem 
ochrony danych poprzez adres e-mail: iod_gmina_nidzica@nidzica.pl lub 
korespondencyjnie na adres Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Pani/Pana dane 
osobowe mogą być przekazywane podmiotom realizującym zadania na rzecz 
administratora danych osobowych, takim jak: dostawcy oprogramowania - wyłącznie w 
celu zapewnienia ich sprawnego działania z zachowaniem zasad ochrony danych 
osobowych i poufności przetwarzania, operatorzy pocztowi w celu zapewnienia 
korespondencji, podmioty publiczne w zakresie obowiązujących przepisów prawa oraz 
inne podmioty, którym przekazanie Pana/Pani danych osobowych będzie niezbędne do 
realizacji celów przetwarzania określonych w pkt. 3.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 
wskazanego w pkt 3 celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego 
wynikającego z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. W związku z przetwarzaniem przez administratora danych osobowych przysługuje 
Pani/Panu prawo do żądania dostępu do treści danych osobowych oraz ich sprostowania, 
usunięcia, ograniczenia przetwarzania. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 
narusza przepisy Rozporządzenia. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, niezbędnym 
do prowadzenia sprawy w Urzędzie Miejskim w Nidzicy.  

9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również 
w formie profilowania. 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1

